АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»АХТУБИНСКОГО   РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ   ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от  24.02.2022 года                                                                                   №  15

О  внесении изменений в постановление
администрации  МО «Капустиноярский
сельсовет» № 5 от 26.01.2022 года.

  Администрация МО « Капустиноярский сельсовет» , на основании  ФЗ РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , руководствуясь  Уставом МО « Капустиноярский сельсовет» ;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 	 В связи  с технической ошибкой  допущенной  в приложении № 2 к постановлению администрации « О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства  при  МО «Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области»  за № 5  от 26.02.2022 года  внести изменения  в приложении № 2 « Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при МО « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области»  следующего содержания и читать в дальнейшем в следующей редакции  « Приложение № 2. Утверждён: постановлением администрации МО « Капустиноярский сельсовет» от 26.01.2022 года № 5.»

2. Разместить  данное постановление   на официальном сайте администрации муниципального образования « Капустиноярский сельсовет»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление администрации вступает в  законную силу с момента  его подписания.

Глава администрации МО
« Капустиноярский сельсовет»                                      В.  С.  Игнатенко.